
 

SEPA (Single Euro Payments Area) tarkoittaa yhtenäistä euromaksualuetta, jonka tavoitteena on luoda maksamisen peruspalveluille yhtenäiset 

käytännöt ja standarditaso. SEPAn siirtymäkausi kestää vuoden 2010 loppuun, johon mennessä välttämättömät muutokset tulee olla tehty yrityksissä 

ja julkishallinnon organisaatioissa.  

Lisätietoa SEPAsta Finanssialan Keskusliiton verkkosivustolla: www.fkl.fi 
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KANSAINVÄLINEN VIITE KÄYTTÖÖN 1.12.2010 ALKAEN 
 

 
Suomalaisen viitteen vaihtoehdoksi tulee käyttöön kansainvälinen viite. Kansainvälisen 
viitteen (RF-viite, RF Creditor Reference) käyttöönotto mahdollistaa viitteen käytön 
tuomat edut myös rajat ylittävissä maksuissa erityisesti SEPA-maksujen osalta. 
Kansainvälistä viitettä voi käyttää sekä kotimaisissa että ulkomaille menevissä laskuissa 
1.12.2010 alkaen. Suomalaisen viitteen käytöstä poistumisesta ei ole tehty päätöstä.  
 
Kansainvälinen viite sopii sekä yritysten väliseen että kuluttajalaskutukseen. Sitä 
voidaan käyttää lähes kaikessa laskutuksessa, e-laskulla, paperilaskulla ja 
tilisiirtolomakkeilla, hyvityslaskulla, SEPA-suoraveloituksessa ja verkkomaksulla.  
 
Kansainvälinen viite tukee automaattista laskutusprosessia ja mahdollistaa 
tehokkuuden lisäämisen maksusuoritusten valvonnassa ja täsmäytyksessä. 
Kustannussäästöjen lisäksi myös maksuvalmiuden ennustettavuus paranee.  
 
Suomessa käytettävä kansainvälinen viite muodostetaan nykyisen suomalaisen 
standardin mukaisen viitteen pohjalta niin kauan kuin suomalainen viite on myös 
käytössä. Kansainvälinen viite näkyy tili- ja tapahtumaraportoinnissa joko 
kansainvälisessä tai suomalaisessa muodossa riippuen raportointitavasta.   
  

Kansainvälisen viitteen käyttöönotto ei edellytä laskulomakkeen tai tilisiirtolomakkeen 
uusimista. Kansainvälinen viite tulostetaan samaan paikkaan kuin nykyinen 
suomalainen viitekin. Lisätietoja kansainvälisen viitteen käyttöönotosta suomalaisessa 
yrityksessä löydät Finanssialan Keskusliiton verkkosivulla julkaistusta oppaasta 
www.fkl.fi .  
 
Tietoa yhtenäisen euromaksualueen SEPAn tuomista muutoksista saa Finanssialan 
Keskusliiton verkkosivuilta www.fkl.fi ja omalta pankilta. 
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